SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP, 18 DE JANEIRO DE 2024.

AO
MUNICIPIO DE SÃO ROQUE – SP (CAMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE)

TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INCLUSÃO DE TROCA DE MARCAS, REF.
PREGÃO 08/2023. – PARA AQUISIÇÃO DE: AZEITONA VERDE S/CAROCO
VIDRO DA MARCA DIZA e SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA 170G DA
MARCA BONARE.

Pelo presente venho respeitosamente perante V.Sª., informar que após o pedido
realizado pelo SETOR DE COMPRAS desta municipalidade com relação a entrega
do item da marca(s) DIZA e BONARE, realizamos também nosso pedido junto a(s)
empresa(s) fornecedora(s) para as devidas providências de entrega.

Acontece, porém que pela nossa surpresa que a(s) empresa(s) não está(ão)
conseguindo entregar os produtos supracitados no estabelecimento da contratada em
tempo hábil para o seu fornecimento, vindo acarretar atrasos, alegando ainda que,
poderá atrasá-lo por tempo indeterminado.

Diante do exposto, propomos a(s) substituição da MARCA do(s) item(s):
AZEITONA VERDE S/CAROCO  VIDRO DA MARCA VALE FERTIL e
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA 170G DA MARCA QUERO. Por

ser(em) alimento(s) de qualidade equivalente, ainda que disponível para
entrega sem qualquer alteração em seu preço.

Contando com a habitual atenção e compreensão de V.Sª para
com o fato exposto, aproveitamos a oportunidade para reiterarmos os protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

____________HEBERT WILLIAM T.__________________
NUTRICIONALE  COMERCIO DE ALIMENTOS.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y8HRT8H2CSM3M7TU
		2024-01-19T10:25:52-0300